
お知らせ

日頃より「高鍋温泉　めいりんの湯」をご愛顧

いただき誠にありがとうございます。

この度、5/28より源泉井戸ポンプ故障の為、特別料金にて

営業させて頂いておりましたが、復旧に時間を要する為

当面の間、臨時休館するはこびとなりました。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【温泉】

臨時休業

6/26（木）～7/31（木）予定

【レストラン】

臨時営業となります。

11：00～14：00（ラストオーダー）

（毎週木曜/金曜休業）

高鍋温泉　めいりんの湯


